[image: image1.jpg]

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 303/2017 - GM
“Nomeia candidatos habilitados em Concurso Público”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso das atribuições legais, de acordo com a artigos 12 e 13 da Lei Municipal n.º 034/97 e Lei  nº 041/1997,
RESOLVE:

I - NOMEAR, a partir de 08 de novembro de 2017, os candidatos abaixo relacionados, por terem sido habilitados no Concurso Público N.º 001/2017 nos cargos e padrões especificados:
	Cargo:
	AJUDANDE GERAL

	Nome:
	ANILTON APARECIDO RODRIGUES
	RG N.º  5.786.960-7  SSP-PR
	Padrão:  I-1

	Cargo:
	OPERADOR DE MÁQUINAS

	Nome:
	JEFERSON APARECIDO BEIJORA
	RG N.º 10.955.930-0  SSP-PR
	Padrão:  VI-1

	Cargo:
	MOTORISTA

	Nome:
	LUIZ FERNANDO GOMES DE SANTANA
	RG N.º  10.030.670-0  SSP-PR
	Padrão:  IV-1

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ressalvado o disposto no Inciso anterior, revogada as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 08 de novembro de 2017.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

________________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br